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Läs mer om Strömsbergs bruk på www.stromsbergsbruk.nu 

Distribution och ansvarig utgivare:  
Lars Olof Billberg, Strömsbergs bruks samarbetskommitté.  
Norrgärde 121, 815 96 Strömsbergs bruk. 
Manus– och annonsstopp för nästa nummer av BruksNytt          
 Är 1/2 2024 med utgivning under följande vecka.  
Du kan höra av dig till redaktionen med frågor och innehåll via  
e-post bruksnytt@stromsbergsbruk.nu  
 

Annonspriser hel sida 400 kr, halv 200 kr, kvarts 100 kr . 
 

BruksNytt publiceras också på vår hemsida www.stromsbergsbruk.nu 

Innehåll: 
• Julmarknad i Strömsbergs bruk söndagen den  

26 november kl. 11-16  
• Arbetsdag för iordningsställande av  

julmarknadslokalerna 18 november kl 9 

• Arbetsdag för återställande av  
julmarknadslokalerna 2 december kl 9   

• Kallelse till årsmöte i Strömsbergs Bruksgille 

• Ekumenisk paddeltur 

• God Jul och Gott Nytt År 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arbetsdag för iordningsställande av  
julmarknadslokalerna 18 november kl. 9 

 

Samling vid hammarsmedjan. Vi bjuder på kaffe och kaka. 
 

Arbetsdag för återställande av  
julmarknadslokalerna 2 december kl. 9   
 

Samling vid hammarsmedjan. Vi bjuder på kaffe och kaka. 
 

Kallelse till årsmöte i Strömsbergs Bruksgille 

 

Medlemmar i Strömsbergs Bruksgille kallas härmed till årsmöte den 9 
mars 2024 kl. 17.00 på Torkvinden.  
På dagordningen:  
Årsmötesärenden enligt stadgarna.  
Årsmöteshandlingar utdelas i februari 2024.  
Välkommen! 
Styrelsen 

 

 



Ekumenisk paddeltur 

 

Årets kanotsäsong är över. 
I ljuva maj startade den med samling en arla söndagsmorgon i Annedal 
med gökotta ledd av en gudsman med anknytning till närliggande  
Aspnäs kyrka vid sjön Tämnaren. Kyrkkaffe avslutade seansen. En del 
spädde ut drycken med något starkare s.k. ”Kaffegök”. Samtliga  
undvek att få fjädrar i halsen. 
 

Vid Ullfors brygga mötte oss några gamla skolfuxar med rötter i den 
stabila frikyrkorörelsen och dess körverksamhet. Ur lite hesa  
mansstrupar kunde vi höra ”Morgon mellan fjällen” men trots  
solskenet ej se några… 

 

Vid den gamla katolska kyrkoruinen vid Gryttjom kunde vi ana ekon 
från medeltida lite entoniga gregorianska koraler. 
 

Högmässa i Tierps kyrka. Vi möttes av en vänlig person – alls icke en 
alfredssonsk pastor-Jansson-typ – ändå med orden ”Vad bra, att ni 
kommer, när jag ringer!” Den som trott, att Monthy Pythons film ”Life 
of Brian” skulle visas efter mässan, tog grovt miste. 
 

En kort paus i paddlandet vid de åldriga eklundarna i Torslunda gav 
oss en aning om de forntida blot, som hållits där till Odens och Frejs 
ära. 
 

Paddlande fram på åns lugna vatten mot Tierp tyckte sig någon skymta 
en minaret i fjärran. Det visade sig dock bara vara den gamla  
sädessilon, som sträckte sig mot skyn. Inga böneutrop därifrån  
förekom. Men vid intilliggande brygga stod två magra äldre kaftan-
prydda män metande, som med sitt vänliga ”Hej-hej” önskade oss  
fortsatt trevlig tur! 
 

I Tolfta kyrka – dags för aftonsång och visning av de fantastiska  
väggmålningarna utförda av ”Tierpsmästaren”, som till och med målat 
fan på väggen... 
 

Vid Badet i Strömsbergs bruk mötte oss i månstrålens glans cymbalers 
ljud, klockklang och trolltrummors rytm bland ”shamaner” i  



lotusställning och buddhaliknande kvällsbadare. Dop(p) även i kväll – 
alltså! 
 

I den ljusa sommarnatten anlände vi till stentorget i Karlholm – ettt 
norduppländsk Stonehenge – påminnande om urtida gudabesvärjelser 
om bättre tider… 

 

Vem sa, att religionen var ett opium för folket…???…. 
RLg  
 

 

God Jul och Gott Nytt År 

önskar vi alla medarbetare och läsare. 
Tack för era insatser för Strömsbergs 
bruk, Samarbetskommittén och dess  

delorganisationer. 


